
 

 

 
 
 

ZARZĄD SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UW 

 

Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 

nr 056/Z/ZSDUW/2025 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie wyboru przedstawicielki do Rady Centrum Nauczania Języków Obcych w 

latach 2025-2029 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 7 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

Warszawskiego wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW nr 28/2019 z 

dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wybiera się mgr Klaudia Chalczyńka-Cieślak oraz Łukasz Kałużnego na przedstawicieli 

doktorantów do Rady Centrum Nauczania Języków Obcych Uniwersytetu Warszawskiego w 

latach 2025-2029. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-12-10T11:53:42+0000
	KAMIL FRANKOWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : KAMIL FRANKOWSKI, PESEL: 99083103955, PZ ID: limaK999999




